DEMANDA HUMBERTO MOREIRA VS SERGIO AGUAYO
RELACION DE DONATIVOS RECIBIDOS Y GASTOS REALIZADOS

DONATIVOS

Fecha

Febrero 24
Marzol
Marzo 3

Marzo 25

Marzo 28
Abril 4
Junio 1

GASTOS
2016

Agosto 15

Agosto 26
Agosto 29

Octubre 21

Octubre 26

Agosto

Septiembre

Donativos de

Judy Hellman
Michael Shifter
Riordan Roett
Deborah Holtz
David Shirk
Andénimo
Andénimo
Anonimo
Eduardo Garza
Cecilia Brockman
Karla Medrano 20 Euros (TC 20.14)
Cecilia Brockman

De la Calle, Madrazo, Mancera, S.C.

Total

Délares (T.C.
20.00)
300
250
250
250
300
100
500
1,000

$2,950.00

Copias (MR), Factura
MO657777
Notario, fe de hechos
Facturas 404 y 405
Copias (MR), Factura
MO658964

Fianza

Investigacién inmueble en RPP

Factura 1322
Maura Roldan

Recuperacion de datos y

documentos varios de archivos y

hemerotecas
Maura Roldan

Recuperacion de datos y

documentos varios de archivos y

hemerotecas

Pesos

$6,000.00
$5,000.00
$5,000.00
$5,000.00
$6,000.00
$2,000.00
$10,000.00
$20,000.00
$21,500.00
$200.00
$402.80
$200.00
$100,000.00

$181,302.80

$864.00
$38,280.00
$2,127.00
$225,000.00

$597.40

$17,400.00

$17,400.00



2017

Febrero 2
Febrero 14

Febrero 15

Febrero 22

Febrero 28

Marzo 13

Marzo 22

Marzo 23

Donativos
Gastos
Diferencia

Notario 80, certificacion
imagenes Factura A51

Notario 80, Acta para amparo
Factura A-123

Lic.Miriam Morales, dictamen
pericial psicoldgico
50% anticipo, Factura 413

Beristain Abogados, copias
certificadas. Todo el proceso,
Factura 1923

Garantia Primer Amparo.

Garantia
Billete de deposito 062954
$30,000

Notario No. 80
Carta poder SAQ-Beristain
Factura A-237

Lic. Miriam Morales
Dictamen Pericial
Factura 425

Total en pesos
Total en dolares

$7,540.00

$3,500.00

$12,000.00

$5,421.84

$15,000.00

$15,000.00

$3,000.00

$12,000.00

$ 375,130.24
$ 18,756.51

$181,302.80
$375,130.24
-$193,827.44



